Втрата працездатності особи, яка захворіла або отримала поранення під час проходження військової служби або служби у складі Міноборони, визначається медичною комісією постійною або

⁷ תש"ל-1969 (מבחנים לקביעת דרגות נכות), URL: https://www.nevo.co.il/law_html/law01/310_007.htm#Seif5

тимчасовою. У разі встановлення тимчасової втрати працездатності такій особі призначається дата для повторного огляду.